
12/12/23, 13:43 bllcompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5DkOPRhMtytBABUKh%2FFuyXryEKSQxlVCpF11nv_murIY…

https://bllcompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5DkOPRhMtytBABUKh%2FFuyXryEKSQxlVCpF11nv_murIYA8grC2JMix… 1/1

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058-2023
Processo Adm: Nº 264-2023

Objeto: contratação de empresa especializada na locação de ônibus com motorista, para
transporte público coletivo, urbano e rural, de passageiros do Município de Luís Eduardo
Magalhães-BA, em linhas regulares, atendendo a solicitação e justificativa da Secretaria Municipal
de Segurança e Trânsito.

Empresas vencedoras valor total: R$7.546.056,00 (sete milhões e quinhentos e quarenta e seis
mil e cinquenta e seis reais): L C COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA
(10158983000142) com o lote: 1 no valor total de R$7.546.056,00 (sete milhões e quinhentos e
quarenta e seis mil e cinquenta e seis reais).

LUÍS EDUARDO MAGALHÃES - BA, 12 de dezembro de 2023

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA
CONDUTOR DE PROCESSOS


